EDITAL DE REVOGAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DE

FUNDAÇÃO DO CENTRO ACADÊMICO DE PSICOLOGIA – CAPSIQUE

EDITAL Nº 002/2025

Dispõe sobre a revogação da Assembleia Geral de

Fundação do Centro Acadêmico de Psicologia

Psique – CAPSIQUE, anteriormente convocada pelo

Edital nº 001/2025.

A Comissão Organizadora da Fundação do Centro Acadêmico de Psicologia – CAPSIQUE

da UNIPAC, no uso de suas atribuições, torna pública a revogação da Assembleia Geral

de Fundação do Centro Acadêmico de Psicologia – CAPSIQUE, inicialmente convocada

para o dia 17 de maio de 2025, às 14 horas, por meio da plataforma Google Meet,

conforme disposto no Edital nº 001/2025.

A decisão se dá em razão do baixo número de confirmações de presença. Uma nova data

será definida e divulgada oportunamente, com o objetivo de garantir maior engajamento

e ampla participação dos estudantes do curso de Psicologia da UNIPAC Barbacena.

Art. 1º – Fica revogado o Edital nº 001/2025, e, por conseguinte, cancelada a realização

da Assembleia Geral prevista para o dia 17 de maio de 2025.

Art. 2º – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

João Lucas Geraldo Nunes Reis

Presidente da Comissão Organizadora da Fundação do CAPSIQUE

Barbacena, 16 de maio de 2025

		2025-05-16T22:32:28-0300